
傳票日期
憑單

號數
科目 摘要 收入 支出 餘額

上期結餘 184,875

110/10/25 B01 零用金 設置零用金 20,000   164,875

110/10/25 B01
其他協助學校之

用途

110年家長會補助教師會辦理教師節

活動餐費
5,000    159,875

110/10/25 B01
協助學校辦理各

項教育活動

109學年度畢業生「升學統計分析資

料」撰稿費
7,000    152,875

110/10/25 B01 師生獎助及慰問 110年績優教職員工獎勵金 56,000   96,875

110/10/25 B01 師生獎助及慰問
總務處江O瑜、林O洪女士、團膳業務

范O珠女士意外受傷慰問禮盒(共3盒)
1,320    95,555

110/10/25 B01
其他協助學校之

用途

110年度校園流感疫苗集體接種救護

車及救護人員待命救護費用
10,000   85,555

110/11/2 B02 師生獎助及慰問 進修部幹事住院治療慰問禮盒 494      85,061

110/11/2 B02
辦理親職教育及

親師生交流活動

110/10/30 110-1親職教育座談會早

餐費
450      84,611

110/11/2 B02
辦理親職教育及

親師生交流活動

110/10/30 110-1親職教育座談會導

師工作費
29,000   55,611

110/11/16 A01 家長會收入 109-2日校學生補繳家長會費收入 100 55,711

110/11/16 A01 家長會收入 110-1日校及進修部家長會費收入 169,900 225,611

111/01/10 A01 家長會收入

回存「110/10/30 110-1親職教育座

談會導師工作費」餘款(支出傳票

110.11.2#B02)

1,500 227,111

111/01/10 A01 家長會收入 110.12.21存款息 10 227,121

111/01/10 B03 會務支出
110學年度桃園市高中小學家長會長

協會會費
1,000 226,121

111/01/10 B03 會務支出
110學年度桃園市家長會長協會會費

及匯費
1,030 225,091

111/01/10 B03 會務支出
110學年度本校校慶暨運動大會各校

禮金回郵郵資 (18*28)
448 224,643

111/01/10 B03 師生獎助及慰問 本校教官楊O蘭弄璋之喜致意水果禮 540 224,103

111/01/10 B03 師生獎助及慰問
本校教師陳O翰、吳O婷2位教師子女

彌月之喜(2*398)
796 223,307

111/01/10 B03 會務支出
110學年度財務委員異動銀行印鑑更

換手續費
100 223,207

111/01/10 B03 會務支出 委員印鑑一批 235 222,972

111/02/10 B04 師生獎助及慰問 教師陳O翰結婚禮金 2,000    220,972

111/02/10 B04 師生獎助及慰問 致贈本校警衛人員春節值班紅包 3,000 217,972

111/03/10 A03 家長會收入 110-1日校及進修部家長會費收入 2,600 220,572

111/03/10 B05 師生獎助及慰問 教師葉O怡弄璋之喜致意禮金 1,000 219,572

111/03/10 B05
其他協助學校之

用途

社團活動經費補助-熱舞社union-21

比賽服裝補助
6,000 213,572

111/03/10 B05
其他協助學校之

用途

110學年度全國學生音樂比賽集訓老

師指導費
6,000    207,572

111/03/10 B05
其他協助學校之

用途

奠高架花籃一支-本校范O卿教師之父

范老先生仙逝
1,200    206,372

111/3/10 B05
其他協助學校之

用途

奠高架花籃一支-本校謝O玲教師之母

謝老夫人仙逝
1,200    205,172

111/03/17 A04 家長會收入 110-2日校及進修部家長會費收入 101,000 306,172

111/04/11 B06 師生獎助及慰問 111年績優教職員工獎勵金 33,000   273,172

111/04/11 B06
其他協助學校之

用途 110學補助學生團體保險費(175*7) 1,225    271,947

111/04/11 B06 師生獎助及慰問
110學年度第二學期家長會獎學金(進

修部)
6,000    265,947

110學年度家長會費收支明細帳(元大)
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111/05/10 B07 師生獎助及慰問
本校王師、鄭師、彭員住院慰問禮盒

(共3盒)
1,276    264,671

111/05/10 B07 師生獎助及慰問 本校教師陳0婷彌月之喜致意水果禮 471      264,200

111/06/16 B08
其他協助學校之

用途

奠高架花籃一支-本校林0薇教師之公

公邱老先生仙逝
1,200    263,000

111/06/16 B08 師生獎助及慰問
110學年度第二學期家長會獎學金(日

間部)
55,000   208,000

111/06/16 B08
其他協助學校之

用途

111年度校園BNT疫苗集體接種之醫護

及校內人員餐費(125*40)
5,000    203,000

111/07/13 A05 家長會收入 11.6.21存款息 26      203,026

111/07/13 A05 家長會收入 110-2日校及進修部家長會費收入 69,300  272,326

111/07/13 B09 師生獎助及慰問 本校主任梁O玉之女結婚之喜 2,000    270,326


